様式第３号（第４条第２項関係）農業用ため池の廃止届出
農業用ため池の廃止届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和△年△月△日
○○農林事務所長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　届出者氏名（法人・団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■■　■■
住所　福岡県○○市□□１丁目1番１号
電話番号　000-000-0000
農業用ため池を廃止したので、農業用ため池の管理及び保全に関する法律第４条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。
記

１　農業用ため池の名称（コード番号）
▲▲池(401234567)
２　農業用ため池の所在地
福岡県○○市▽▽▽１番地
３　廃止の年月日

令和〇年〇月〇日
４　廃止の理由

（例）・堤体の除去により貯水機能を廃止
　　　・貯水池の埋立により貯水機能を廃止
・農業用の利用を廃止し多用途に転用
・〇〇市に所有権移転
５　廃止後の敷地（施設）の利用計画
（例）・山林（地目変更）
　　　・親水公園
[備考]　　現地の状況が確認できる資料等を添付
届け出している農業用ため池の名称を記載してください。

廃止工事の完了日、所有権移転日等の年月日を記載してください。

- 0= 26 +  \* Arabic
1
 -